DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DA
INSUFICIÊNCIA RENAL E ANEMIA EM PACIENTES NORMOGLICEMICOS E
HIPERGLICEMICOS EM UM LABORATÓRIO DA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE, CE
de autoria de JANAÍNA ESMERALDO ROCHA, BRUNA SOARES DE ALMEIDA,
VANDBERGUE SANTOS PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5466

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5466